

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Уральский завод химического машиностроения»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|---|---------|-----|-----|-----|---------|---|---|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | |
| | | | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 129 | 129 | 0 | 122 | 5 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 134 | 134 | 0 | 123 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 77 | 77 | 0 | 77 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 788.00.01 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.02 | Табельщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.03А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.04А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.05А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.03А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.06А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.00.03А | Оператор поста управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 788.01.01 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.02А | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.03А | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (788.01.02А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.04А | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (788.01.02А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.05А | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (788.01.02А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.06А | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (788.01.02А) | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.07 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.01.08 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 788.02.01 | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 788.02.02 | Составитель поездов | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 788.02.03 | Машинист крана (крановщик) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел главного сварщика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Группа входного контроля и опытных работ центральной лаборатории сварки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42.03.004 | Мастер участка | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42.03.008 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 42.03.011 | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 42.03.012 | Станочник широкого профиля | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бюро внедрения и наладки сварочного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42.03.018 | Наладчик сварочного и газоплазменно-резательного оборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Правовое управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12.01.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Договорной отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12.02.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12.02.002 | Ведущий юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Корпоративный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12.03.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12.03.002 | Ведущий юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел главного конструктора | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40.00.001 | Главный конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бюро разрешительной и нормативно-технической документации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40.01.001 | Ведущий инженер (по сертификации) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40.01.002 | Инженер (по сертификации) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40.01.003А | Инженер по стандартизации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40.01.004А | Инженер по стандартизации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (40.01.003А) | Инженер по стандартизации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бюро упаковки и погрузки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40.02.001 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Участок по изготовлению арматурных блоков №113 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15.01.001 | Подсобный рабочий | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел технической документации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43.07.001 | Архивариус | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лаборатория по обслуживанию машин газотермической резки/Цех котельно-заготовительный №23 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76.00.001 | Начальник лаборатории | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76.00.002 | Ведущий инженер-электроник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76.00.003 | Инженер-электроник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76.00.004 | Слесарь-гидравлик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76.00.005 | Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73.00.002 | Инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Автотранспортный цех № 31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31.00.005 | Табельщик-депопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Главная бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.00.001 | Заместитель главного бухгалтера (по налоговому учету) | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04.00.002 | Заместитель главного бухгалтера (по бухгалтерскому учету) | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел учета активов и товарно-материальных ценностей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.01.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04.01.002 | Бухгалтер (по материалам) | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел расчетов оплаты труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.02.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04.02.002 | Бухгалтер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04.02.003 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел учета затрат и себестоимости продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.03.001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04.03.002 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по налогообложению | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.04.001 | Начальник сектора | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-диспетчерское управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47.00.003 | Заместитель директора по производству по технической подготовке производства | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47.00.004 | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление охраны труда и промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36.61 | Ведущий специалист по контролю за эксплуатацией подьёмных сооружений | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

(должность)



Исаева Н.В.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)



Жуков И.В.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)



Князькова И.В.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)



Шелканова О.А.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)



Стрелкова Л.В.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)



Забелина М.И.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета АО "Уралхиммаш"

(должность)



Гольянов В.Е.
Ф.И.О.

30 АВГ 2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1076

(№ в реестре экспертов)



Бушмелев С.Л.
Ф.И.О.

16.07.2018
(дата)